
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 182 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Bohaterów Getta 10, 57-400 Nowa 

Ruda: 

 

1. Arkadiusz Piotr Balcerzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

2. Iwona Bednarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa 

Ruda 

3. Bolesław Kantorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Katarzyna Iwona Kapłaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

5. Wioletta Maria Lamorska-Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

6. Agata Anna Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

7. Aleksandra Poniatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

8. Bożena Agnieszka Rumak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 183 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Strzelecka 2a, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Piotr Stanisław Budziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowa Ruda 

2. Klaudia Roksana Ekielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

3. Ewa Niemczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Lucyna Teresa Oleksińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Iwona Jadwiga Szuber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

6. Marta Świstowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

7. Krzysztof Henryk Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 184 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące, Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa 

Ruda: 

 

1. Zdzisława Elżbieta Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

2. Andżelika Ewelina Babik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Ewa Teresa Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jugów 

4. Justyna Dagmara Jakowska-Weiss, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

5. Mariusz Stanisław Kołat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Maciej Ryszard Pinkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

7. Joanna Krystyna Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

8. Wiktoria Walaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 185 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące, Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa 

Ruda: 

 

1. Wioletta Chorzępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Przygórze 

2. Beata Barbara Eisfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Paulina Kolk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Andrzej Czesław Skirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowa Ruda 

5. Bożena Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

6. Anita Joanna Zabiegała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

7. Katarzyna Ewelina Zygadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 186 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Noworudzka Szkoła Techniczna, ul. Obozowa 9, 57-401 Nowa Ruda: 

 

1. Ewa Borysiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

2. Dorota Ewa Gawrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Iwona Agnieszka Kaszowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Łukasz Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

5. Małgorzata Maria Rosiek-Szafran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Zenobia Zofia Słoma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

7. Aleksandra Wiktoria Stasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 187 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa 

Ruda: 

 

1. Joanna Stefania Cieślińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowa Ruda 

2. Kaja Kościuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

3. Ryszard Kuś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Ruda 

4. Edyta Paraniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Marta Pianka-Rudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

6. Ireneusz Szafran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

7. Anna Temich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 188 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa 

Ruda: 

 

1. Danuta Stanisława Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Jolanta Druciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Ruda 

3. Weronika Natalia Gawrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Marcin Eugeniusz Gruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Joanna Stanisława Jopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Dominik Zbigniew Rudy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

7. Grażyna Krystyna Zimoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 189 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Filia Szkoły Podstawowej nr 2 - sala gimnastyczna, ul. Srebrna 20, 57-

400 Nowa Ruda: 

 

1. Maciej Rafał Kuzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

2. Renata Manikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Tadeusz Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

4. Piotr Oczerklewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Grzegorz Bartłomiej Rudnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowa Ruda 

6. Dorota Katarzyna Traczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 190 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Szkolna 3, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Magdalena Agnieszka Chrystowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

2. Ewa Anna Derendarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

3. Edyta Beata Grabarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowa Ruda 

4. Karol Iwanicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Eugeniusz Janicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Edyta Barbara Stramska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

7. Krystyna Irena Zapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 191 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa 

Ruda: 

 

1. Patryk Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Natalia Dorota Jaszczyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

3. Ryszard Jędrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

4. Mirosław Jan Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Jakub Zygmunt Nikodem, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowa Ruda 

6. Janusz Jan Orlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

7. Kornelia Anna Stasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 192 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Akacjowa 8, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Katarzyna Barbara Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Irena Kubisztal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

3. Zygmunt Adam Makarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Monika Olga Paluchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Sławomir Paweł Pulit, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

6. Teresa Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa 

Ruda 

7. Agnieszka Walaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 193 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa 

Ruda: 

 

1. Łucja Lilia Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

2. Alicja Zofia Bułeczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Urszula Anna Kowaliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

4. Justyna Anna Nitecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Adam Roman Ochyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Władysława Grażyna Orlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

7. Marcin Szymon Połom, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

8. Helena Rumak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa 

Ruda 

9. Dominika Marta Rygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 194 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej, ul. Parkowa 20, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Renata Wioletta Bielecka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Dzikowiec 

2. Aleksandra Anna Erdman, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Młynów 

3. Małgorzata Dorota Gołaś, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Nowa Ruda 

4. Małgorzata Jadwiga Jania, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Nowa Ruda 

5. Aneta Agnieszka Janoszek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Święcko 

 
  



 
 

Załącznik nr 195 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, SPZOZ "Zespół Opieki Zdrowotnej" Szpital w Nowej Rudzie, ul. 

Szpitalna 8, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Ewa Joanna Domagała, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ścinawka Górna 

2. Katarzyna Joanna Koperwas, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Nowa Ruda 

3. Beata Edyta Kujawa, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Nowa Ruda 

4. Beata Sawicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kłodzko 

5. Elżbieta Maria Walas, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Nowa Ruda 

 
  


